
ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
E ΚΛΑ∆ΟΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Ε2 
ΤΜΗΜΑ ΙΙ 

Μεσογείων 229, Χολαργός, ΤΚ 15561 
Τηλ: 210 65 51691 
Fax: 210 65 51731 

Ανακοινώνεται ότι την 29 Σεπτεµβρίου 2016, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 09:00, θα διενεργηθεί ανοικτός 
διαγωνισµός, µε έγγραφες ενσφράγιστες προσφορές, και κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή, για 
την «∆ιακήρυξη Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την Προµήθεια Τεσσάρων (4) 
Τετρακίνητων Ηµιφορτηγών Οχηµάτων ∆ιπλής Καµπίνας (ΗΟ∆Κ) , Ωφέλιµου Φορτίου 600  κιλών και 
άνω , Συνολικού Προϋπολογιζόµενου Κόστους Εκατόν Είκοσι Χιλιάδων Ευρώ (120.000,00€), 
Απαλλασσοµένου ΦΠΑ και Κρατήσεων ∆ηµοσίου και Ταµείων ΠΝ». 

Συνολικό προϋπολογιζόµενο κόστος: 

 1) 120.000,00 € 
 2) απαλλασσοµένου ΦΠΑ και κρατήσεων 
  

Ο διαγωνισµός θα πραγµατοποιηθεί µε χρήση της πλατφόρµας του Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών 
(∆ηµοσίων Συµβάσεων (ΕΣΗ∆ΗΣ) µέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr 

Οι ενδιαφερόµενοι θα λαµβάνουν πληροφορίες / διευκρινίσεις, καθώς και το πλήρες τεύχος της 
∆ιακήρυξης µέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr 

Το κόστος δηµοσίευσης βαρύνει το ΠΝ. 

Αριθµός Προκήρυξης: 16/2016/ΓΕΝ/Ε2 

Φάκελος: Φ.602.2/39/285684/Σ.2547/28 Ιουλίου 16/ΓΕΝ/Ε2-ΙΙ 

Ύψος εγγύησης που απαιτείται για τη συµµετοχή στο διαγωνισµό: (2%)  2.400,00 € 

Τεχνικές προδιαγραφές: Ως Παράρτηµα «Ε» τεύχους διακήρυξης 

Χρόνος ισχύς προσφοράς προµηθευτών: 8 µήνες από την ηµεροµηνία διενέργειας του διαγωνισµού 

Εναλλακτικές προσφορές δεν θα γίνονται δεκτές. 

Ηµεροµηνία δηµοσίευσης της προκήρυξης στην πλατφόρµα του ΕΣΗ∆ΗΣ: 29 Ιουλ 16 

Αριθµός Συστήµατος ΕΣΗ∆ΗΣ: 26854         

Ιστοσελίδα: www. hellenicnavy.gr 

Χολαργός, 29 Ιουλίου 2016 

Πλοίαρχος (Ο) ∆. Ρυζιώτης Π.Ν. 
∆ιευθυντής ΓΕΝ/Ε2 

ΑΔΑ: Ω6ΖΛ6-921


		2016-07-29T10:37:37+0300
	Athens




